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BR-03.0012.1.17.2025.13 
 

Protokół nr 30/2025 
z posiedzenia Komisji Sportu 

Rady Miasta Krakowa, 
które odbyło się 29 października 2025 roku 
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Marek Hohenauer - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności stanowiących załączniki 
do niniejszego protokołu. 
 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Hali 100-lecia KS Cracovia wraz 

z Centrum Sportu Niepełnosprawnych położonej przy al. Marszałka Ferdinanda Focha 40 
w Krakowie (druk nr 921). 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu udzielania 
i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich 
wykorzystania (druk nr 934). 

5. Przedstawienie koncepcji upowszechnienia lekkoatletyki w Krakowie przez Klub Sportowy 
Sprinterzy.com Kraków. 

6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1.  
Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 9:00 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz 
gości. 
Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad posiedzeń Komisji jest utrwalany za pomocą 
urządzeń rejestrujących dźwięk. Zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, 
w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 
 
Ad 2.  
Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.  
 
Przewodniczący Komisji przedstawił przesłany wcześniej członkom Komisji porządek 
posiedzenia i zapytał o ewentualne uwagi do porządku posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia.  
 
Ad. 3 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Hali 100-lecia KS Cracovia wraz 
z Centrum Sportu Niepełnosprawnych położonej przy al. Marszałka Ferdinanda Focha 40 
w Krakowie (druk nr 921). 
 
Projekt uchwały przedstawił Paweł Bystrowski – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury 
Sportowej. 
W dyskusji udział wzięli: Maciej Michałowski i Marek Hohenauer. 
Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 
0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
nadania imienia Hali 100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych 
położonej przy al. Marszałka Ferdinanda Focha 40 w Krakowie (druk nr 921) (Opinia 
nr 13/2025 z 29 października 2025 r.). 
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Ad. 4 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 
dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania 
(druk nr 934). 
 
Projekt uchwały przedstawił Paweł Opach reprezentujący Wydział Sportu. 
W dyskusji udział wzięli: Marek Hohenauer i Paweł Opach. 
Komisja w obecności 9 członków Komisji, 9 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących 
się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 
udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz 
kontroli ich wykorzystania (druk nr 934) (Opinia nr 14/2025 z 29 października 2025 r.). 
 
Ad. 5 
Przedstawienie koncepcji upowszechnienia lekkoatletyki w Krakowie przez Klub Sportowy 
Sprinterzy.com Kraków. 
 
Informację na temat działania Klubu KS Sprinterzy.com Kraków oraz koncepcji 
upowszechnienia lekkoatletyki w Krakowie przedstawili: Sebastian Bednarczyk – Prezes Klubu 
KS Sprinterzy.com Kraków oraz Magdalena Haszczyc-Król – Wiceprezes Klubu. 
Sebastian Bednarczyk przedstawił prezentację na temat działalności i planów Klubu na 
upowszechnienie i rozwój lekkoatletyki w Krakowie. Poinformował o istniejącej bazie sportowej 
do uprawiania lekkoatletyki i pomysłach na jej lepsze, bardziej efektywne wykorzystanie. 
Zwrócił się z prośbą do członków Komisji o pomoc w nawiązaniu kontaktów i współpracy ze 
szkołami, ośrodkami kultury. 
Magdalena Haszczyc-Król – Wiceprezes Klubu prowadząca zajęcia z lekkoatletyki zwróciła 
uwagę, że projekt zakłada zagospodarowanie infrastruktury istniejącej przy szkołach do 
prowadzenia zajęć z motoryki z elementami lekkoatletyki, aby umożliwić szeroki udział dzieci 
i młodzieży na osiedlach, blisko miejsc zamieszkania.  
W dyskusji udział wzięli: Marek Hohenauer, Piotr Moskała, Grażyna Fijałkowska, Agnieszka 
Pogoda-Tota, Rafał Zawiślak. Radni proponowali nawiązanie współpracy z radami dzielnic, 
z dyrektorami szkół, z Komisją Edukacji Rady Miasta Krakowa.  
Przewodniczący Komisji podsumowując dyskusję podziękował za przedstawienie działań Klubu 
KS Sprinterzy.com Kraków, poprosił o przesłanie Komisji przedstawionej prezentacji oraz 
sformułowanych na piśmie informacji o dotychczasowych działaniach, napotkanych 
trudnościach i oczekiwaniach w stosunku do Rady Miasta Krakowa. 
 
Ad. 6 
Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 
 
Ad. 7.  
Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad. 8  
Zamknięcie posiedzenia 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji o godz. 10:00 zamknął 
posiedzenie.  
 

   Przewodniczący Komisji 
 
 
               /-/Marek HOHENAUER 

      Protokołowała 
 
 Jadwiga Jaskiernia  


